



TOBB KGK ve GGK İl Başkanları

TOBB 70. Genel Kurulu'nda bir araya geldi



Bu Sayıda

kısa kısa

- İstanbul'da Bahar Zirvesi
- Samsun'da Dersimiz Girişimcilik
- Karadeniz'de Bölge Toplantısı
- Antep'ten Girişimci Havuzu Projesi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 70. Mali Genel Kurulu'nu gerçekleştirdi. Soma'da yaşanan felaket için yapılan saygı duruşuyla başlayan Genel Kurul'da konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, özel sektörün gelecekte umutlu olduğunu ifade ederken, yeni bir büyüme modeli ve yeni yapısal reformlara ihtiyaç olduğunu söyledi.

-Kadın ve Genç Girişimciler Kurulları

Toplantıya birçok ilden Kadın ve Genç Girişimciler Kurulları tarafından katılım sağlandı. Girişimciler, Genel Kurul programı kapsamında Anıtkabir'i ziyaret ederek, müzakereleri ilgiyle izlediler.

İstanbul'da

TOBB KGK Bahar Zirvesi Gerçekleştirildi



TOBB İstanbul Kadın Girişimciler Kurulu tarafından, İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Çağlar'ın katılımıyla TOBB KGK Bahar zirvesi gerçekleştirildi. Açılış konuşmaları İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Öznur Değirmenci, TOBB

İstanbul Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hatice Dinçbal Kal ve İstanbul Sanayi Odası Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay tarafından 12-13 Mayıs tarihlerinde gerçekleştirilen toplantıda, "Başarı ve Paranın Gücü", "Bölgesel Kalkınmada Kadın Girişimciliğinin Rolü",

"Kadın Sorunları", "Girişimcilik ve Mobil Teknolojini Kadının Hayatına Katkıları" ve "Bölgesel Kalkınmada Sosyal Girişimci Kadınların Rolü" konuları işlendi.

Samsun'da, Dersimiz Girişimcilik



Samsun TSO Kadın Girişimciler Kurulu, "Adam Olacak Çocuk" projesi çerçevesinde öğrencilere, girişimcilik dersi vermeye devam ediyor. Proje çerçevesinde, Yunus Emre İlköğretim Okulu öğrencilerine, 30 Mayıs'ta girişimcilik eğitimi verildi.

İlkadım İlçe Kaymakamlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü desteğiyle, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) Kadın Girişimciler Kurulu'nun hayata geçirdiği Türkiye'de öğrencilere yönelik en geniş kapsamlı girişimcilik projesi olan, "Adam Olacak Çocuk" projesi çerçevesinde iş kadınları, başarı hikayelerini paylaşmaya devam

ediyor. 17 Kasım'da başlayan çalışma kapsamında Samsun TSO Kadın Girişimciler Kurulu, dokuzuncu okul olan Yunus Emre Ortaokulu'nda 4'üncü sınıf öğrencilerine, "Girişimcilik" konusunda eğitim verdi.

Yaklaşık 1 saat süren eğitimde Samsun Ticaret ve Sanayi Odası İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hatice Gülay Atik ile İl Kadın Girişimciler Kurulu üyesi ve iş kadını Yasemin Kınık, öğrencilere, girişimcinin özelliklerini anlattı.

Önemli olan farkındalık yaratmak

Konuşmasında Türkiye'de ve dünyada başarılı olmuş girişimcilerden örnekler de

sunan Gülay Atik, "Hepimiz aynı işi yapabiliriz ama farkındalık yaratan mutlaka başarılı olacaktır. Girişimci olmak için cebinizde paranız olmasına gerek yok. Yeni fikirler bulmak, etrafı iyi gözlemlemeniz sizi iyi bir girişimci yapabilir. Eğer bir fikir ortaya atacaksanız mutlaka etrafınızla bunu paylaşın. Girişimciliğin bir başka kuralı ise azim ve kararlı olmaktır. Asla kararlılığınızdan vazgeçmeyin" ifadelerini kullandı. Ardından söz alan Samsun TSO Kadın Girişimciler Kurulu üyesi ve iş kadını Yasemin Kınık, başarı hikayesini öğrencilerle paylaştı.

Karadeniz Bölgesi

Kadın Girişimciler Kurulu Toplandı



Karadeniz Bölgesi Kadın Girişimciler Kurulu, İstişare Toplantısını Rize Ticaret Borsası ev sahipliğinde 14 Haziran tarihinde Rize’de gerçekleştirdi. Karadeniz bölgesinde bulunan 16 ilin kadın girişimciler kurulu başkanları ve kurul üyeleri, kendi illerindeki kadın girişimcilik adına yapılan çalışmaları bu istişare toplantısında masaya yatırıldı. Zonguldak, Bartın, Amasya, Tokat, Çorum, Kastamonu, Bayburt,

Sinop, Samsun, Gümüşhane, Karabük, Giresun, Ordu, Trabzon, Rize, Artvinli Kadın Girişimciler’in ortak amaçları bölgedeki kadın girişimciliği artırmak ve kadınların da ve iş gücüne katılım oranını artırarak ülke ekonomisine katkı da bulunmaktır. Kadın girişimciler bu amaçlarına ulaşmak için çeşitli eğitimler, paneller, toplantılar düzenliyor. Kurdukları iletişim ağı ile sürekli kadın girişimciliği ve kadın istihdamını artırıyorlar.

TOBB Rize Kadın Girişimciler Kurulu Geçen yıl 1. Girişimcilik buluşmaları kapsamında “Çağımızın Yükselen Değeri Girişimcilik Kültürünün Gençlere Kazandırılması” konusunda bir panel düzenlenmişti. Gençlerle girişimciliğin sırlarını paylaşan kurul, bu yıl ise 2. Girişimcilik Buluşmaları kapsamında ise “Sosyo-ekonomik gelişimde Kadın Girişimciliğinin Önemi” adlı bir panel ile kadın girişimciliği konuşuldu.

“Girişimci Havuzu Projesi”

Ödülleri Dağıtıldı



TOBB Gaziantep Genç Girişimciler Kurulu tarafından yeni iş fikirlerinin desteklenmesi amacıyla yürütülen 'Girişimci Havuzu Projesi' kapsamında düzenlenen yarışmada, dereceye girenlere ödülleri 14 Mayıs tarihinde törenle dağıtıldı.

TOBB Gaziantep Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Konukoğlu, yaptığı konuşmada bir ilk olan Girişimci Havuzu Projesi kapsamında düzenlenen yeni iş fikirleri yarışmasına 64 kişinin başvurduğunu belirtti. Bu başvuruların Sanko Holding Onursal Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, GTO Yönetim Kurulu

Başkanı Eyüp Bartık, Cihan Elektrik Stratejik Yatırımlar Genel Müdür Yardımcısı Erdoğan Çeşmeli, DuPont Türkiye İnovasyon Merkezi Müdürü Mehmet Demiray ve TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanı Fatih Yülek'ten oluşan jürinin yapacağı değerlendirme sonucu dereceye giren girişimcileri ödüllendireceklerini belirtti. Girişimci Havuzu 'nun amacının yeni iş fikirlerini bir araya getirerek nitelikli olanları tarafların ortak kararı ile finanse etme, melek yatırımcı bulma ya da teknik danışmanlık sağlayarak hayata geçirmede yol göstermek olduğunu

anlatan Konukoğlu, şunları söyledi:“Girişimci Havuzu Projesi çalışmalarına bir yıl önce başladık, ilk çalışmamız meyvelerini verecek. Girişimci yönünden sıkıntısı olmayan Gazi şehrimize yeni girişimciler katma için yeni bir araç olacak.”

Üç Boyutlu Yazıcı Projesi Birinci Oldu

Daha sonra, finale kalan 5 genç girişimci projeleri hakkında sunum yaptı. Jüri üyelerinin değerlendirmesi sonucunda, girişimci Ali Kılıç'ın tasarımı, yazılımı ve üretimi gerçekleştirilmiş 'üç boyutlu yazıcı' projesi birinciliğe layık görüldü.

Gaziantep Kadın Girişimciler Kurulu

Çalışmalarına Hızla Devam Ediyor



TOBB Gaziantep Kadın Girişimciler Kurulu çalışmalarına hızla devam ediyor. Geçtiğimiz ay gerçekleştirdiği etkinliklerle büyük ilgi toplayan TOBB Gaziantep Kadın Girişimciler Kurulu, "Kariyer Günleri" etkinliğini devam ettirmekle birlikte, gazeteci, tiyatro oyuncusu ve girişimci Sunay Akın, Gaziantep'te 6 Haziran tarihinde sevenleriyle buluştu. Şehitkamil Belediyesi Kültür ve Kongre Merkezi'nde "İki Kitap bir Heves" adlı oyununu sergileyen Akın izleyicilerden büyük alkış aldı. Program sonunda bir konuşma yapan, TOBB Gaziantep Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Mehpare Şayan Kileci, Sunay Akın'ı Gaziantep'te

ağırlamaktan dolayı mutlu olduklarını belirterek, "Etkinliğimizin düzenlenmesinde emeği geçen bütün kurul üyelerimize teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu.

Kariyer Günleri

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Gaziantep Kadın Girişimciler Kurulu tarafından düzenlenen "Kariyer Günleri"

etkinliği sürüyor. Kadın girişimciliğin artırılmasına yönelik düzenlenen etkinlik, Şahinbey Hacı Muzaffer Bakkak Kız Teknik ve Meslek Lisesi ve Hacı Sani Konukoğlu Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi'nde gerçekleştirildi.



Kadın Girişimci Yönetici Okulu

Mezunlarına Sertifikaları Verildi



Eskişehir Ticaret Odası, Garanti Bankası, Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi ve Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu'nun işbirliği ile düzenlenen Kadın Girişimci Yönetici Okulu Projesi'nde eğitimlerini başarıyla tamamlayan kursiyerler için sertifika töreni 10 Haziran tarihinde düzenlendi. 6 Haziran Çarşamba günü

gerçekleştirilen törene Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları ve üyeleri, Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye Tali Ayrancıgil, Garanti Bankası KOBİ Bankacılığı Pazarlama Koordinatörü Esra Kıvrak, Garanti Bankası Batı Anadolu Bölge Müdürü Yüksel

Seyhun, Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi Sosyal Sorumluluk Proje Koordinatörü Dr. Işıl Keskin yer aldı. Törende yapılan konuşmaların ardından eğitimi tamamlayan kadın girişimcilere sertifikaları takdim edildi.

Lise Öğrencilerine

Girişimcilik Anlatıldı



Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu, Eskişehir'deki 4 farklı lisede öğrenim gören kız öğrencilerle bir araya gelerek tecrübelerini aktardı. Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu, 9 Nisan- 30 Haziran günleri arasında düzenlediği "Liseler Girişimcilik Yolunda" bilgilendirme toplantılarını tamamladı. Toplantılar Gazi Yakup Satar Kız Teknik ve Meslek Lisesi, Gazi Kız Teknik ve Meslek Lisesi, Habip

Edip Törehan Kız Teknik ve Meslek Lisesi, Şehit Hasan Önal Kız Teknik ve Meslek Lisesi öğrencilerine yönelik olarak gerçekleştirildi. Toplantılarda Gıda, Güzellik, Tasarım, Gelinlik, Çocuk Gelişimi, Peyzaj, Saç Tasarımı alanında faaliyet gösteren kadın girişimciler de yer alarak tecrübelerini aktardı. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği toplantılarda ETO Başkan Yardımcısı

Süleyman Kutlu da yer aldı. Ayrıca öğrencilere Anadolu Üniversitesi'nden Doç. Dr. Hasan Bakır da girişimciliği ve KOSGEB desteklerini anlattı.

Antalya'da

“Güçlü Büyüyen Şirket Olmak” Semineri Gerçekleştirildi



Antalya'nın Manavgat ilçesinde Ticaret Ve Sanayi Odası (MATSO) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Antalya Genç Girişimciler Kurulu tarafından MATSO Meclis Salonu'nda 29 Mayıs'ta düzenlenen “Güçlü Büyüyen Şirket Olmak” konulu seminere MATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Boztaş, Yönetim Kurulu üyesi Şükrü Arslan, MATSO üyeleri ve Antalyalı girişimciler katıldı. Bunun yanında seminerde Ankara Girişim Merkezi Şirketi kurucularından Mehmet Şanlı konuşma yaparak

katılımcıları bilgilendirdi. Toplantıda TOBB Antalya Genç Girişimciler Kurulu İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Deniz Tanır bir konuşma yaparak gelişen dünya sermayesine paralel, ilçe ekonomisine katkıda bulunmak amacıyla böyle bir toplantıyı organize ettiklerini belirtti. Başkan Yardımcısı Tanır, “Bilginin ve tecrübenin işletmelerin hayatlarında çok önemli dönüm noktaları olduğunun bilincindeyiz. Girişimi ve girişimciliğin her zaman diliminde artan önemini bilerek, ilçe ekonomisini canlandırmak

ve bilgilendirmek üzere seminerler düzenlemeye karar verdik. Bu kapsamda ilk seminerimizi gerçekleştiriyoruz” dedi. Ankara Girişim Merkezi Şirketi kurucularından Mehmet Sanlı ise, yeni şirketlerin daha bilinçli, strateji içerikli yapılanmaları ve büyüyen şirketlerin büyüme dönemlerinin sunduğu fırsatları anlattı. Toplantı sonrasında MATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Boztaş , Şanlı'ya plaket takdim ederek hatıra fotoğrafı çektirdiler.

İnegöl'de

Girişimcilik Eğitimi Düzenlendi



Bursa'nın İnegöl ilçesinde, gençlere ve kadınlara girişimcilik semineri verildi. İnegöl İşletme Fakültesi ile İnegöl Ticaret Sanayi Odası ve TOBB Bursa Kadın Girişimciler Kurulu işbirliğiyle 'girişimcilik' konulu seminer düzenlendi. Ağırlıklı olarak genç ve kadın girişimcilere yönelik düzenlenen 6 Mayıs'ta gerçekleştirilen konferansta girişimcilere, mesleklerinde başarılı olmuş girişimciler hitap etti. Konferansın açılış konuşmasını yapan TOBB Bursa Kadın Girişimciler Kurulu İnegöl Temsilcisi Müfide Karaduman, "Bizler de kurul üyesi arkadaşlarımızla 2008 yılından beri bu konuda çalışmalar yapıyoruz. Bursa merkez ve ilçelerinde etkinlikler düzenledik, hedef kitlemiz sadece kadınlarımız değildi. Gençlerimizi de girişimciliğe özendirmemiz

gerekliyordu. Geçen yıl meslek lisesi çıkışlı olup başarılı olmuş arkadaşlarımızı konuşmacı olarak davet ettik ve başarı hikayelerini dinlettik, bugün de iş hayatına daha yakın olan sizlerle birlikteyiz" dedi. Daha sonra söz alan Bursa Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu Başkanı ve Emine Örnek Okulları kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı Emine Örnek; Kadınların Dünya'da ve Türkiye'deki konumu ile ilgili olarak istatistik bilgilere yer vererek, Türk kadınının Dünya ortalamalarının çok altında olduğundan bahsetti. Kadın Girişimciler Kurulu olarak Kadınların çalışma hayatına katılımının artırılmasının ve yönetimde daha fazla Kadının bulunması için seminerler toplantılar fuarlar yaptıklarını ve konunun önemine dikkat çekerek iş hayatı ve özellikle üst

düzyer yönetimde bulunan kadın oranının artırılmasını amaçlayarak bu konuda çalışmalar yapmaya devam ettiklerinden söz etmiştir. İTSO Başkanı Metin Anıl ise, uzun süredir ticari hayatın içerisinde olduğunu belirterek, "15 yaşında ticarete atıldım. Bu sürede birçok siyasi ve ekonomik krizler yaşandı. Bunlardan dersler aldık. Biz ticarete başladığımızda, dünyaya gözleri kapalı, tarım ülkesi bir Türkiye vardı. Türkiye ihracatının yüzde 95'i tarım ürünleriydi. Yerli malı haftaları düzenledik. Kendi yağımızla kavrulalım diye düşünürdük. TV yoktu, iletişim yoktu. Telefonla dahi görüşmek sınırlıydı. 1980'den sonra merhum Turgut Özal ile yeni bir dönem başladı. Rekabete dayalı serbest piyasa ekonomisine geçildi. Bu ekonomi politikalarıyla yurtdışına çıkılmaya başlandı." dedi